
Σελίδα 1 από 6 

 

 
  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ Ιστιαία, 22.07.2025 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

  

 ΑΠΟΦΑΣΗ: 336/2025  
 

 

 
Έγκριση του από 11.07.2025 πρακτικού αξιολόγησης προσφορών και κατακύρωσης μέσω 

διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, εντύπου 

υλικού, χαρτιού εκτυπώσεων, γραφίτη μελανιών και λοιπών αναλωσίμων για τις ανάγκες των 

υπηρεσιών, δομών και σχολικών μονάδων του Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού». 

 
Απόσπασμα από το πρακτικό της 44ης τακτικής συνεδρίασης της  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού. 

 

Στην Ιστιαία, την Τρίτη 22 Ιουλίου 2025 και ώρα 07:00 στο Δημοτικό Μέγαρο, συνήλθε σε τακτική 

δημόσια συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού, κατόπιν της υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 

11533/18.07.2025 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου της, σύμφωνα τις διατάξεις των άρθρων 74, 74Α 

και 75 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν, η οποία δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου και στάλθηκε 

μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στα μέλη της. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής διαπίστωσε την ύπαρξη της 

νόμιμης απαρτίας, καθώς σε σύνολο επτά (7) μελών ήταν: 

     ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Κοντζιάς Ιωάννης -Πρόεδρος 4. Γιαντζής Ιωάννης -Τακτικό μέλος 

2. Πανουργιάς Σωτήριος -Τακτικό μέλος 5. Καρακάξης Χρίστος -Αντιπρόεδρος 

3. Ρούσσος Γεώργιος -Τακτικό μέλος  6. Σουρίλας Δημήτριος -Τακτικό μέλος 

ΑΠΩΝ 

Βογιατζής Κυριάκος -Τακτικό μέλος  

 

Ο Δημοτικός Σύμβουλος Παπασωτηρίου Βασίλειος, Επικεφαλής της παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση», 

δε συμμετείχε στη συνεδρίαση, αν και προσκλήθηκε νόμιμα. 

Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η υπάλληλος του Δήμου Αλεξάνδρα Κορωνιώτη. 

 

Για το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, τέθηκαν υπόψη των μελών της Επιτροπής τα εξής: 

Για την ανάδειξη αναδόχου για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, εντύπου υλικού, χαρτιού 

εκτυπώσεων, γραφίτη, μελανιών και λοιπών αναλωσίμων για τις ανάγκες των υπηρεσιών, δομών 

και σχολικών μονάδων του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού», με την υπ’ αριθμ. 231/2025 απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής εγκρίθηκε η προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 

δημοσίευση, σύμφωνα με την παράγραφο 2α του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, για τα τμήματα της 

προμήθειας για τα οποία δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά κατά τη διενέργεια του Ανοικτού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού. 

 

Ακολούθως, τέθηκε υπόψη των μελών το από 11.07.2025 Πρακτικό αξιολόγησης προσφορών και 

κατακύρωσης μέσω διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για την «Προμήθεια γραφικής 

ύλης, εντύπου υλικού, χαρτιού εκτυπώσεων, γραφίτη μελανιών και λοιπών αναλωσίμων για τις 

ανάγκες των υπηρεσιών, δομών και σχολικών μονάδων του Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού», το οποίο έχει 

ως κατωτέρω: 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΗΟΖΩΕ7-ΟΑΚ



Σελίδα 2 από 6 

 

ΜΕΣΩ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 

 

Στην Ιστιαία  την 11η  Ιουλίου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 π.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα 

γραφεία του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού (στην Αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου) η Επιτροπή Διενέργειας 

Διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 146/2025 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

(ΑΔΑ:ΨΜΟΔΩΕ7-921) προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση, αξιολόγηση προσφορών και την 

κατακύρωση του Διαγωνισμού, που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της διαδικασίας  της ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 

χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα του άρθρου 32 παρ.2α και του άρθρου 32Α παρ. 2 του Ν. 4412/2016 

(ΦΕΚ Α΄147)  και με την 231/2025 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΨΠΖΞΩΕ7-ΕΗΚ), κατόπιν του 

άγονου Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού, χωρίς τροποποίηση των όρων της με αρ. πρωτ. 6317/25-4-2025 

Διακήρυξης (ΑΔΑΜ: 25PROC0167055784) για την ανάδειξη αναδόχου για την  «Προμήθεια γραφικής ύλης, 

εντύπου υλικού, χαρτιού εκτυπώσεων, γραφίτη μελανιών και λοιπών αναλωσίμων για τις ανάγκες των 

υπηρεσιών, δομών και σχολικών μονάδων του Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού» και ειδικότερα των ομάδων :  

 

 

 
CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΠΡΟ ΦΠΑ 
ΦΠΑ 24% 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ

ΣΜΟΣ  

ΜΕ ΦΠΑ  

Α.1 30192700-8 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΎΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

13.284,94 3.188,39 16.473,33 

Α.3 37810000-9 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 
4.581,59 1.099,58 5.681,17 

B.2 30197644-2   ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΛΟ ΓΙΑ PLOTTER 541,50 129,96 671,46 

 
 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ  18.408,03 4.417,93 22.825,96 

      

 

σύμφωνα με την αριθμ. 10099/25-6-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC017086560 2025-06-25)  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ 

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ .  

 

Η διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, διενεργήθηκε ηλεκτρονικά με χρήση της 

πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ) με αριθμό 376305 .  

 

Η ανάθεση θα γίνει με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς ανά τμήμα, 

αποκλειστικά βάση τιμής .  

 

                                           ---------------------------------------------------------- 

 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:  

1.Αλεξίου Ιωάννης, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού           – Πρόεδρος της Επιτροπής  

2. Καρακάξη Αναστασία/ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού – Μέλος της Επιτροπής  

3. Τσουρέλη Αγλαΐα/ΔΕ Διοικητικού -Λογιστικού           – Μέλος της Επιτροπής 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή, όπως οριζόταν στην αριθμ. 10099/25-6-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC017086560 2025-06-

25)  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ, προχώρησε την 11η  

Ιουλίου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 π.μ. στο άνοιγμα του διαγωνισμού και στην ηλεκτρονική 

αποσφράγιση όλων των δικαιολογητικών και των προσφορών .   

 

Με την ανωτέρω πρόσκληση  προσκλήθηκαν για την συμμετοχή τους  στην διαδικασία της διαπραγμάτευσης 

οι παρακάτω: 

 

1. Δασκαλάκη Θεοδώρα του Παναγιώτη 

Ηρακλέους 49 

Λουτρά Αιδηψού – 34 300 

cik@otenet.gr 

 

2. Coleman & SIA E.E 

ΑΔΑ: ΡΗΟΖΩΕ7-ΟΑΚ



Σελίδα 3 από 6 

 

Κρήτης 43 

Παλαιό Φάληρο – 17 564 

          colemansialp@gmail.com 

 

   Από τους ανωτέρω οικονομικούς φορείς, προσφορά υπέβαλλε η κα. Δασκαλάκη Θεοδώρα του Παναγιώτη  

 

Επειδή   το κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς 

ανά τμήμα, αποκλειστικά βάση τιμής η επιτροπή προχώρησε στην :   

 

- Ηλεκτρονική Αποσφράγιση  στα «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά»  

και των δικαιολογητικών για την κατακύρωση της προμήθειας .  

 

Και, 

 

- Ηλεκτρονική Αποσφράγιση στην «Οικονομική Προσφορά», 

 

 

Ο  ηλεκτρονικός φάκελος με την ένδειξη «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά»,  περιλάμβανε το 

σύνολο των κατά περίπτωση απαιτούμενων δικαιολογητικών και η τεχνική προσφορά,  σύμφωνα με τις 

διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας και την παρούσα ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ, ποιο συγκεκριμένα, η συμμετέχουσα υπέβαλλε σύμφωνα με το άρθρο 

2.4.3.2 της Διακήρυξης (αρ. πρωτ. 10973/10-7-2025 δικό μας ΄΄διευκρινήσεις στο πλαίσιο του διαγωνισμού΄΄ ) 

:  

 

Η Τεχνική Προσφορά, περιελάμβανε το συμπληρωμένο φύλλο Συμμόρφωσης .  

 

 

Κατόπιν, η επιτροπή προέβη στον έλεγχο της Τεχνικής Προσφοράς της συμμετέχουσας, η οποία περιελάμβανε 

συμπληρωμένο το Φύλλο Συμμόρφωσης όπως όριζε το Παράρτημα της παρούσας Διακήρυξης  καθώς και τα 

αρχεία ανάλυσης των ειδών,  όπου χρειαζόταν να κατατεθούν σύμφωνα με την Διακήρυξη .  

 

Κατά τον έλεγχο, δεν διαπιστώθηκαν αποκλείσεις από τα οριζόμενα στην Διακήρυξη δικαιολογητικά και, η 

Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο της  Οικονομικής προσφοράς :  

 

Ποιο συγκεκριμένα, η προσφορά που κατατέθηκε, εμφανίζεται στον παρακάτω πίνακα  :  

 

 
CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΠΡΟ ΦΠΑ ΣΕ € 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

ΣΕ € 
ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

Α.1 30192700-8 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
13.284,94 12.942,30 

Δασκαλάκη 

Θεοδώρα του 

Παναγιώτη 

Α.3 37810000-9 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 
4.581,59 4.356,75 

Δασκαλάκη 

Θεοδώρα του 

Παναγιώτη 

B.2 30197644-2  ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΛΟ ΓΙΑ PLOTTER 541,50 533,00 

Δασκαλάκη 

Θεοδώρα του 

Παναγιώτη 

 
 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ  18.408,03 17.832,05  

 

Οι προσφερόμενες τιμές, είναι χαμηλότερες από τις ήδη προϋπολογισθείσες .  

 

Σύμφωνα με το άρθρο 32 Α παρ. 2 του Ν.4412/2016 ΄΄… η διαδικασία ανάθεσης της σύμβασης διεξάγεται 

σύμφωνα με όσα ορίζονται στους όρους της πρόσκλησης όπου υπάρχει και η αξιολόγηση των προσφορών, 

μπορεί να γίνεται σε ενιαίο στάδιο με την ανάθεση της σύμβασης… ΄΄  

 

ΑΔΑ: ΡΗΟΖΩΕ7-ΟΑΚ



Σελίδα 4 από 6 

 

      Συνεχίζοντας η Επιτροπή, έλεγξε πάντα τα απαιτούμενα  δικαιολογητικά  που περιγράφονται στην 

παράγραφο 2.2.9.2. της υπ΄αριθμ. 6317/25-4-2025  Διακήρυξης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη μη συνδρομή 

των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3 της Διακήρυξης, καθώς και για την πλήρωση των κριτηρίων 

ποιοτικής επιλογής των παραγράφων 2.2.4, 2.2.6  - 2.2.7 αυτής. 

 

Διεπίστωσε ότι, έλλειπαν από την πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ τα κάτωθι :  

- Υπεύθυνη Δήλωση ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική 

ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεων όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής 

ασφάλισης. 

- Υπεύθυνη Δήλωση ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του συμμετέχοντος οι οριζόμενοι στην παράγραφο 

λόγοι αποκλεισμού. 

- Υπεύθυνη Δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του συμμετέχοντος της κύρωσης του οριζόντιου 

αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. 

 

Με το υπ΄αριθμ. Πρωτ. 11371/7-7-2025 έγγραφο, η Επιτροπή κάλεσε την κα. Δασκαλάκη Θεοδώρα του 

Παναγιώτη να υποβάλλει μέσω πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ τις ανωτέρω υπεύθυνες δηλώσεις .  

 

   Στις 17-7-2025, η κα. Θεοδώρα Δασκαλάκη  υπέβαλλε τις υπεύθυνες δηλώσεις τις οποίες η Επιτροπή  

εξέτασε και τις βρήκε ορθές .  

 

Κατά τα λοιπά, δεν παρουσιάστηκαν άλλες παραλείψεις – ελλείψεις .  

 

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω  και ειδικότερα :  

 Επειδή η διαδικασία της ανάθεσης μπορεί να γίνει σε εννιαίο στάδιο σύμφωνα με την παρούσα 

πρόσκληση, 

 Επειδή Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

ανά τμήμα, βάσει τιμής  

 

προτείνει για την κατακύρωση του  αναδόχου ως ο παρακάτω πίνακας: 

 
CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΠΡΟ ΦΠΑ ΣΕ € 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

ΣΕ € 

ΠΡΟΣΦΕΡΩ

Ν 

Α.1 30192700-8 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
13.284,94 12.942,30 

Δασκαλάκη 

Θεοδώρα του 

Παναγιώτη 

Α.3 37810000-9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 4.581,59 4.356,75 

Δασκαλάκη 

Θεοδώρα του 

Παναγιώτη 

B.2 30197644-2   ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΛΟ ΓΙΑ PLOTTER 541,50 533,00 

Δασκαλάκη 

Θεοδώρα του 

Παναγιώτη 

 
 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ  18.408,03 17.832,05  

      

 

 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο Πρόεδρος 

Αλεξίου Ιωάννης     

ΠΕ / Διοικητικού-Οικονομικού                                                                        

 Τα μέλη 

1. Καρακάξη Αναστασία 

ΠΕ / Διοικητικού-Οικονομικού  

2. Τσουρέλη Αγλαΐα                                                                                

ΔΕ / Διοικητικού -Λογιστικού  

ΑΔΑ: ΡΗΟΖΩΕ7-ΟΑΚ



Σελίδα 5 από 6 

 

 

Ακολούθησε συζήτηση μεταξύ των μελών της Επιτροπής, κατά την οποία ο Πρόεδρος 

πρότεινε την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού. 
 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Λαμβάνοντας  υπόψη: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου. 

2. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 74Α «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής» του Ν.3852/2010 

(ΦΕΚ Α' 87/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της ΑυτοΔιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ Α 163/6.10.2023) 

«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ 

βαθμού…και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 «Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής δήμων» του Ν.3852/2010 

(ΦΕΚ Α' 87/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της ΑυτοΔιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α 114/8.6.2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων», όπως ισχύει 

5. Τις διατάξεις της §2β του άρθρου 32 «Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 

προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ)» του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 

147/Α/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ ΕΕ  και 2014/25/ΕΕ).» , όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 4611/26.03.2025 συνταχθείσα Τεχνική περιγραφή-μελέτη.  

7. Την υπ’ αριθ. 231/2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖΞΩΕ7-ΕΗΚ) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

8. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 6317/25.04.2025 Διακήρυξη. 

9. Το από 11.07.2025 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών και κατακύρωσης μέσω διαπραγμάτευσης 

χωρίς προηγούμενη δημοσίευση. 

 

προχώρησε σε ψηφοφορία. 

ΥΠΕΡ ψήφισαν έξι (6) μέλη και ειδικότερα οι: Κοντζιάς Ιωάννης, Πανουργιάς Σωτήριος, Ρούσσος 

Γεώργιος, Γιαντζής Ιωάννης, Σουρίλας Δημήτριος και Καρακάξης Χρίστος. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

(α) Εγκρίνει το από 11.07.2025 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών και κατακύρωσης μέσω 

διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, εντύπου 

υλικού, χαρτιού εκτυπώσεων, γραφίτη μελανιών και λοιπών αναλωσίμων για τις ανάγκες των 

υπηρεσιών, δομών και σχολικών μονάδων του Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού». 

 

(β) Αναθέτει την προμήθεια των ειδών, στο πλαίσιο της διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς 

προηγούμενη δημοσίευση, σύμφωνα με την παρ. 2α του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, στον οικονομικό 

φορέα Δασκαλάκη Θεοδώρα του Παναγιώτη, η οποία υπέβαλε τις πλέον συμφέρουσες από 

οικονομικής άποψης προσφορές, όπως αποτυπώνονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 

 Ομάδα Α.1 
CPV 30192700-8 – Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη (χωρίς Φ.Π.Α.): 13.284,94 € 

Προσφερόμενη τιμή (χωρίς Φ.Π.Α.): 12.942,30 € 

 

 Ομάδα Α.3 
CPV 37810000-9 – Προμήθεια ειδών χειροτεχνίας 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη (χωρίς Φ.Π.Α.): 4.581,59 € 

Προσφερόμενη τιμή (χωρίς Φ.Π.Α.): 4.356,75 € 

 

 Ομάδα Β.2 
CPV 30197644-2 – Χαρτί ρολό για plotter 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη (χωρίς Φ.Π.Α.): 541,50 € 

Προσφερόμενη τιμή (χωρίς Φ.Π.Α.): 533,00 € 

ΑΔΑ: ΡΗΟΖΩΕ7-ΟΑΚ



Σελίδα 6 από 6 

 

Συνολικός προϋπολογισμός των ανωτέρω τμημάτων: 18.408,03 € (χωρίς Φ.Π.Α.) 

Συνολική προσφερόμενη τιμή: 17.832,05 € (χωρίς Φ.Π.Α.) 

Η ανάθεση πραγματοποιείται σύμφωνα με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της πρόσκλησης της 

υπηρεσίας. 

 

Και αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 336/2025  

 

Συντάχτηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο Πρόεδρος  Τα παρόντα μέλη 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

 Ο Προέδρος της  

Δημοτικής Επιτροπής 

Δήμαρχος Ιστιαίας Αιδηψού 

 

 Ιωάννης Κοντζιάς  

 

ΑΔΑ: ΡΗΟΖΩΕ7-ΟΑΚ


		2025-07-22T12:41:23+0300


		2025-07-22T13:09:39+0300
	Athens




